
ZARZĄDZENIE NR 109/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji 
miejskej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie gminy Suwałki 

Na podstawie art. 40 ust. 1-3 oraz art. 41 ust. 2-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 15 ust.1 pkt 10 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) 
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Każdy obywatel Ukrainy, który przekroczył granicę Polski od dnia 24 lutego 2022 r. ma 
prawo do bezpłatnego korzystania z komunikacji miejskiej na terenie miasta Suwałk oraz na terenie 
gminy Suwałki.  

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1, przysługuje obywatelom Ukrainy na podstawie 
pieczątki w paszporcie oznaczającej datę przekroczenie granicy i/lub na podstawie zaświadczenia 
wystawionego przez uprawniony podmiot potwierdzającego fakt przekroczenia granicy Polski od 
dnia 24 lutego 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Suwałkach Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Suwałkach. Traci 

ono moc w razie odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej 
sesji Rady Miejskiej w Suwałkach. 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 7D46290B-8A7E-4B36-9C8A-B56531F236EE. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


